仲裁申请书
申请人：....，男，汉族，..年..月..日出生，住址：....，身份证号码：....，电话：....。

被申请人：...，男，汉族，..年..月..日出生，身份证地址：....，身份证号码：.....，电话：.....。

仲裁请求：

裁决被申请人向申请人支付借款合计人民币...元及借款利息合计人民币...元；（该利息按照...标准计算，从...年..月...日起暂算至...年...月....日，应计至清偿之日止）；

裁决被申请人向申请人支付律师费合计人民币...元；

裁决由被申请人承担本案的仲裁费用。

事实与理由：

...年...月...日，被申请人向申请人借款.....元，借款期限为....，利息约定......，还款方式为......。...年...月...日，申请人按约向被申请人支付借款后，被申请人出具收据予以确认。现借款期限早已届满，被申请人至今未按约还款，已构成违约。

为维护申请人的合法权利，申请人特向贵会提起仲裁，恳请贵会依法裁准申请人的以上诉求，维护法律的威严。

此致

清远仲裁委员会

                                      申请人：

                                      年  月   日